PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от   19.04.2012

                          № 393
г. Асино

О рассмотрении информации директора МКУ «УГЖФ» Хахалина В.М.

о состоянии муниципального жилого фонда

     В соответствии с положениями Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение», рассмотрев информацию директора МКУ «УГЖФ» Хахалина В.М. о состоянии муниципального жилого фонда,
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:
1. Информацию директора МКУ «УГЖФ» Хахалина В.М. о состоянии муниципального жилого фонда принять к сведению.

2. Администрации Асиновского городского поселения:

2.1. Обратить внимание на состояние муниципального жилого фонда.

2.2. Активизировать работу по заключению договоров социального найма жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности.

2.3. Предпринять дополнительные меры, направленные на исполнение бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2012 год, в части поступления в доходную часть платы за найм жилых помещений.

2.4. Направить обращение в адрес начальника МО МВД «Асиновский» УМВД России по Томской области с целью оказания содействия в установлении личности граждан, проживающих в жилых помещениях, находящихся в муниципальной собственности, с которыми не были заключены договоры социального найма.

3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Диссонанс».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности Совета Асиновского городского поселения (Лойченко Г.С.).

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                               Г.В. Логунов